

DK Company Cph A/S
Kanonbådsvej 10, 1437 København K
CVR-nr. 14 81 53 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 14
Resultatopgørelse	15
Balance	16 - 17
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19 - 25

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DK Company Cph A/S Kanonbådsvej 10 1437 København K Telefon: 70 30 28 28 CVR-nr.: 14 81 53 76 Stiftet: 19. november 1990 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen Jens Obel Jørgensen
Direktion	Jens Obel Jørgensen
Dattervirksomheder	DK Company Belgium NV, Belgien DK Company Finland OY, Finland DK Company Norge AS, Norge DK Company Sweden AB, Sverige TOG Clothing (UK) Ltd., England Saint Tropez af 1993 A/S, Danmark
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg Midtfactoring A/S Nygade 111 7430 Ikast Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

HOVED- OG NØGLETAL

Beløb i 1.000 kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	458.542	516.897	395.262	348.888	356.028
Resultat før finansielle poster	53.240	6.387	27.480	-11.015	-32.620
Nettobeløb for finansielle poster	26.064	42.143	6.604	10.750	528
Årets resultat	68.090	47.356	28.551	2.161	-23.499
Balance					
Langfristede aktiver	114.139	96.626	65.787	107.067	102.365
Kortfristede aktiver	184.664	153.230	194.388	125.768	194.617
Aktiver i alt	298.803	249.857	260.175	232.836	296.982
Egenkapital	152.996	95.108	48.204	21.302	23.159
Langfristede forpligtelser	5.935	2.434	17	86	113
Kortfristede forpligtelser	139.872	192.915	211.954	211.447	273.710
Investering i materielle aktiver	2.006	2.290	4.489	3.072	2.103
Medarbejdere					
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	98	150	147	141	151
Nøgletal					
Soliditetsgrad	51,2%	38,1%	18,5%	9,1%	7,8%
Egenkapitalforrentning	54,9%	66,1%	82,2%	9,7%	-65,0%

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad (%)	=	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (%)	=	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i køb og salg af handelsvarer inden for tekstilbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning udgør 458.542 tkr. mod 516.897 tkr. sidste år, årets resultat udviser et overskud på 68.090 tkr. mod sidste år 47.356 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 152.996 tkr. mod 95.108 tkr. sidste år.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende taget COVID-19-pandamien i betragtning.

Selskabet har ultimo 2020 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S valgt at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt. Finansieringsstrukturen implementeres i første halvår af 2021.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets kollektioner udvikles kontinuerligt i løbet af året. Herudover foregår der ikke egentlige udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Resultatforventningerne til 2021 er forbundet med stor usikkerhed, idet Covid-krisen fortsat præger verden, og mange markeder er lukket ned. Idet selskabet i løbet af 2020 tog affære og tilpassede sin forretning, er forventningen, at selskabet for regnskabsåret 2021 kommer ud med et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har foråret 2021 sammen med de øvrige selskaber under DK Company A/S besluttet at omlægge finansieringen af selskabernes drift således, at selskabets væsentligste aktiv – tilgodehavende fra salg – er dels frasolgt og belånt.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

Miljøforhold

I henhold til årsregnskabslovens § 99, stk. 1, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning af skader herpå for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2020, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet "CSR". Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: www.dkcompany.com under CSR.

[\(DK Company CSR\)](#)

Samfundsansvar

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om samfundsansvar for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2020, eftersom disse oplysninger gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om "CSR". Der henvises i øvrigt til CSR-beskrivelsen på koncernens hjemmeside: www.dkcompany.com under CSR.

[\(DK Company CSR\)](#)

Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

I henhold til årsregnskabslovens § 99 a, stk. 7, er der ikke afgivet særskilt lovpligtig redegørelse om mål og politikker for det underrepræsenterede køn for DK Company Cph A/S dækkende regnskabsperioden 1. januar – 31. december 2020, eftersom disse oplysninger om kønsmæssig fordeling gives for koncernen som helhed i koncernregnskabet for DK Company A/S i afsnittet om "Mangfoldighed".

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2020	2019
1 Nettoomsætning	458.541.525	516.897.029
Omkostninger til handelsvarer	-295.344.232	-356.855.255
Andre eksterne omkostninger	-45.936.764	-79.158.828
2 Andre driftsindtægter	3.090.855	900.446
Bruttofortjeneste	120.351.384	81.783.392
3 Personaleomkostninger	-63.883.962	-71.594.619
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle aktiver	-3.227.028	-3.801.466
Resultat før finansielle poster	53.240.394	6.387.307
8 Resultatandel efter skat i tilknyttede virksomheder	28.459.938	43.986.144
4 Finansielle indtægter	2.107.838	1.287.417
4 Finansielle omkostninger	-4.503.713	-3.130.761
Nettobeløb for finansielle poster	26.064.063	42.142.800
Resultat før skat	79.304.457	48.530.107
5 Skat af årets resultat	-11.214.905	-1.173.662
ÅRETS RESULTAT	68.089.552	47.356.445

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
AKTIVER		
LANGFRISTEDE AKTIVER		
	0	267.589
6 Immaterielle aktiver	0	267.589
	1.279.243	2.084.766
	2.272.977	2.420.659
7 Materielle aktiver	3.552.220	4.505.425
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	107.228.848	88.181.054
9 Andre tilgodehavender	1.525.620	1.514.017
10 Udskudt skatteaktiv	1.832.000	2.158.000
Øvrige langfristede aktiver	110.586.468	91.853.071
LANGFRISTEDE AKTIVER	114.138.688	96.626.085
KORTFRISTEDE AKTIVER		
	57.969.112	63.232.958
	52.297.818	45.705.089
Varebeholdninger	110.266.930	108.938.047
	24.709.106	23.202.220
	38.064.040	8.563.317
	3.584.370	3.754.603
	7.635.845	8.304.542
	313.859	151.530
Tilgodehavender	74.307.220	43.976.212
Likvide beholdninger	89.868	316.235
KORTFRISTEDE AKTIVER	184.664.018	153.230.494
AKTIVER I ALT	298.802.706	249.856.579

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
11 Aktiekapital	18.000.000	18.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.193.909	14.146.115
Overført resultat	101.801.947	56.962.083
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
EGENKAPITAL	<u>152.995.856</u>	<u>95.108.198</u>
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER		
12 Kreditinstitutter	0	0
12 Anden gæld	<u>5.934.718</u>	<u>2.434.220</u>
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER	<u>5.934.718</u>	<u>2.434.220</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER		
12 Kreditinstitutter	0	17.425
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.249	210.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.132.453	69.223.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.744.461	66.659.022
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>20.822.969</u>	<u>16.203.671</u>
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER	<u>139.872.132</u>	<u>152.314.161</u>
FORPLIGTELSER	<u>145.806.850</u>	<u>154.748.381</u>
PASSIVER I ALT	<u>298.802.706</u>	<u>249.856.579</u>
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Nærtstående parter		
16 Resultatdisponering		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiekapital	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. januar	14.146.115	0
Overført via resultatdisponering	<u>19.047.794</u>	<u>14.146.115</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. december	<u>33.193.909</u>	<u>14.146.115</u>
Overført resultat pr. 1. januar	56.962.083	30.203.677
Korrektion primo	-1.458.653	0
Værdiregulering af finansielle instrumenter	0	-37.222
Skat af finansielle instrumenter	0	8.189
Valutakursreguleringer vedrørende omregning af udenlandske enheder	-2.750.049	92.025
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	6.807	-514.916
Overført via resultatdisponering	<u>49.041.759</u>	<u>27.210.330</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>101.801.947</u>	<u>56.962.083</u>
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Foreslået udbytte pr. 31. december	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>152.995.856</u>	<u>95.108.198</u>

NOTER

Note	2020	2019
1 NETTOOMSÆTNING		
Geografisk		
Danmark	96.745.271	136.795.231
Norge	68.759.564	61.819.455
Tyskland	60.297.817	43.463.821
Sverige	71.316.534	86.715.159
Benelux	40.435.794	43.593.071
Canada	19.500.672	25.882.014
Øvrige markeder i Europa	93.002.904	107.801.962
Øvrige markeder uden for Europa	8.482.969	10.826.317
	<u>458.541.525</u>	<u>516.897.029</u>
2 ANDRE DRIFTSINDTÆGTER		
Covid-19 kompensationer	2.904.991	0
Administrationsbidrag	185.864	900.446
	<u>3.090.855</u>	<u>900.446</u>
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	59.345.410	65.362.572
Pensioner	3.880.549	4.953.522
Andre omkostninger til social sikring	658.003	1.278.525
	<u>63.883.962</u>	<u>71.594.619</u>
<p>I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyses ikke om ledelsesvederlag eftersom oplysningen kun dækker et enkelt medlem.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>98</u>	<u>150</u>
4 FINANSIELLE POSTER		
<p>Af finansielle indtægter udgør kursreguleringer af mellemværender med tilknyttede virksomheder med -3,4 mio. kr. mod (1,1 mio. kr.)</p>		
<p>Af finansielle omkostninger udgør renteomkostninger til tilknyttede virksomheder med 0,5 mio. kr. mod (2,1 mio. kr.)</p>		
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	10.915.630	1.040.397
Årets ændring i udskudt skat	300.000	133.189
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-725	76
	<u>11.214.905</u>	<u>1.173.662</u>

NOTER

Note	Software	Goodwill
6 IMMATERIELLE AKTIVER		
Kostpris pr. 1. januar 2020	179.934	1.123.554
Tilgang til kostpris	0	0
Kostpris pr. 31. december 2020	179.934	1.123.554
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	179.934	855.965
Årets afskrivninger	0	267.589
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	179.934	1.123.554
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0
	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
7 MATERIELLE AKTIVER		
Kostpris pr. 1. januar 2020	8.404.749	6.533.725
Tilgang til kostpris	378.053	1.628.181
Afgang til kostpris	-1.615.508	-1.378.409
Kostpris pr. 31. december 2020	7.167.294	6.783.497
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	6.319.983	4.113.066
Årets afskrivninger	1.183.576	1.775.863
Tilbageførsel vedrørende solgte aktiver	-1.615.508	-1.378.409
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	5.888.051	4.510.520
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.279.243	2.272.977

NOTER

Note

8 KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER

Kostpris pr. 1. januar 2020	74.034.939
Tilgang til kostpris	0
Kostpris pr. 31. december 2020	74.034.939

Værdireguleringer pr. 1. januar 2020	14.146.115
Korrektion primo	-1.458.653
Valutakursreguleringer ved omregning af udenlandske enheder	-2.750.049
Andel af årets resultat	28.367.591
Reguleringer af interne avancer	92.347
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	6.807
Udlodning fra tilknyttede virksomheder	-5.210.250
Værdireguleringer pr. 31. december 2020	33.193.909

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	107.228.848
--	--------------------

Tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Årets resultat	Egenkapital
DK Company Belgium NV, Gent, Belgien, 100%	660.580	14.312.717
DK Company Finland OY, Helsinki, Finland, 100%	501.828	6.805.096
DK Company Norge AS, Oslo, Norge, 100%	4.742.890	11.541.668
DK Company Sweden AB, Västra, Sverige, 100%	2.870.730	25.777.189
TOG Clothing UK Ltd., Harrow, England, 100%	829.523	3.536.421
Saint Tropez af 1993 A/S, København, Danmark, 100%	18.762.041	46.622.062
	28.367.591	108.595.152
Forskydning i intern avance efter skat	92.347	-1.366.305
	28.459.938	107.228.848

9 ØVRIGE LANGFRISTEDE AKTIVER

ANDRE TILGODEHAVENDER

	Deposita
Kostpris pr. 1. januar 2020	1.514.017
Tilgang til kostpris	11.603
Kostpris pr. 31. december 2020	1.525.620
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.525.620

NOTER

Note	2020	2019
10 UDSKUDT SKATTEAKTIV		
Udskudt skat pr. 1. januar	2.158.000	2.283.000
Korrektion primo	-26.000	0
Årets udskudte skat indregnet i årets resultat	-300.000	-133.189
Årets udskudte skat indregnet på egenkapitalen	0	8.189
Udskudt skat pr. 31. december	1.832.000	2.158.000
Udskudt skat er indregnet således i balancen:		
Udskudte skatteaktiver	1.832.000	2.158.000
	1.832.000	2.158.000
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle aktiver	155.000	132.000
Materielle aktiver	1.746.000	2.033.000
Andre kortfristede aktiver	-69.000	-7.000
	1.832.000	2.158.000

Selskabet har udarbejdet impairmenttest af udskudte skatteaktiver, der med rimelig sandsynlighed viser, at underskuddene vil kunne realiseres inden for en overskuelig fremtid (indenfor 5 år), og dermed anses betingelsen om overbevisende grundlag for indregning af udskudte skatteaktiver for opfyldt.

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på den vedtagne selskabsskatteprocent på 22%.

11 AKTIEKAPITAL

Aktiekapitalen består af 18.000 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har ændret sig således:

Aktiekapital ved stiftelse 19. november 1990	300.000
Kontant kapitalforhøjelse 19. december 1994	200.000
Kontant kapitalforhøjelse 31. december 1994	9.500.000
Kapitalforhøjelse ved fusion 29. februar 2000	7.000.000
Kapitalforhøjelse ved fusion 12. februar 2002	1.000.000
	18.000.000

NOTER

Note	2020	2019
12 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kreditinstitutter	0	17.425
Anden gæld	5.934.718	2.434.220
	5.934.718	2.451.645
Forfaldstidspunkterne for gældsforpligtelserne forventes at blive:		
0-1 år	0	17.425
1-5 år	5.934.718	2.434.220
	5.934.718	2.451.645

13 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER M.V.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler (reburser) vedrørende vareleverancer for 9,5 mio. kr. (5,6 mio. kr.)

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvorpå de samlede leasingforpligtelser udgør 2,5 mio. kr. (3,9 mio. kr.)

Selskabet har indgået operationelle huslejeaftaler, hvorpå de samlede huslejeforpligtelser udgør 4,6 mio. kr. (9,8 mio. kr.)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2014 eller senere.

Selskabet var indtil sin udtræden den 29. juni 2014 sambeskattet med IC Group A/S. Kendte skatteforpligtelser inden udtræden af denne tidligere sambeskatning blev afregnet inden udtræden.

Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varekøb i USD for i alt 0,0 mio. USD (1,5 mio. USD). Kontrakterne løber i 0 mdr. (0-1 mdr.) I forhold til dagskursen på balancetidspunktet er der på kontrakterne en kursgevinst på 0,0 mio. kr. (0,2 mio. kr.), hvoraf 0,0 mio. kr. (0,0 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens 0,0 mio. kr. (0,2 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

Derudover har selskabet følgende åbentstående valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg i GBP, NOK og CAD:

- 0,0 mio. GBP (0,5 mio. GBP). Kontrakterne løber i 0 mdr. (0-1 mdr.)
- 0,0 mio. NOK (2,5 mio. NOK). Kontrakterne løber i 0-1 mdr. (0-1 mdr.)
- 0,0 mio. CAD (0,8 mio. CAD). Kontrakterne løber i 0-1 mdr. (0 mdr.)

De indgåede kontrakter til kurssikring af fremtidigt varesalg udviser en netto kursgevinst på i alt 0,0 mio. kr. (en netto kursgevinst på 0,3 mio. kr.) på balancedagen, hvoraf 0,0 mio. kr. (0,0 mio. kr.) er indregnet direkte på egenkapitalen, mens 0,0 mio. kr. (0,3 mio. kr.) er indregnet i resultatopgørelsen.

NOTER

Note

14 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabets aktier er stillet til sikkerhed for selskabets, DK Company Vejle A/S og moderselskabet DK Company A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner som sikkerhed for DK Company Vejle A/S, DKC Wholesale A/S, Miss O ApS, DK Company Online A/S, DKC Retail Norway AS, DKV Retail A/S og moderselskabet DK Company A/S' mellemværende med pengeinstitut.

Selskabets samlede garantiforpligtelser udgør 2,4 mio. kr. (4,3 mio. kr.)

15 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret alene haft transaktioner med nærtstående parter, der er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande.

16 RESULTATDISPONERING

Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
Overført resultat	49.041.759	27.210.330
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.047.794	14.146.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	6.000.000
	<u>68.089.552</u>	<u>47.356.445</u>

17 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til moderselskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af moderselskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter

Covid-19 kompensationer	2.904.991	0
	<u>2.904.991</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Andre driftsindtægter	2.904.991	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>2.904.991</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bak Lauritsen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-21 16:20:46Z

NEM ID 

Søren Bak Lauritsen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-752602538924

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-21 16:20:46Z

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-742931579060

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-24 11:09:53Z

NEM ID 

Jens Obel Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-742931579060

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-05-24 11:09:53Z

NEM ID 

Jens Poulsen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-035027453774

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-05-25 09:59:17Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-05-26 14:51:55Z

NEM ID 

Simon Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:52362252

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-27 13:22:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJL1T-WCBEK-A6YPG-AZHEB-JT6AF-NNY8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>